前25014中止

2026年2月

検査受託中止のお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

この度、下記の項目につきまして、試薬製造販売会社より終売のご案内がありましたので、検査の

受託を中止させていただきます。

連絡が遅くなってしまい申し訳ございませんでした。

先生方には大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご了承賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

          謹白

記

■ 最終受託日
２０２６ 年 ２ 月 ２０ 日（金）ご依頼分まで

■ 対象項目

項目コード 検査項目
関連項目

（CAPアレルゲン）
 項目コード 検査項目

関連項目

（CAPアレルゲン）

    7061 6：ブタクサ   A564 5 アオゲイトウ

関連項目はありません

A554 6 ニセブタクサ 7063 4：ブタクサモドキ   A628 4 フザリウム

    7065 2：オオブタクサ   A629 3 ステムフィリウム

A602 2 ホソイトスギ 7151 6：ヒノキ   A630 1 リゾプス

A657 2 マウス上皮 7235 3：マウス   A631 0 オーレオバシジウム

A658 1 ラット上皮 7233 5：ラット   A632 9 フォーマ

A660 8 ラット血清蛋白 7233 5：ラット   A633 8 エピコッカム

A716 6 イエニクダニ 7287 6：サヤアシニクダニ   A634 7 カーブラリア

以上

1/1